
        Šiaulių lopšelio-darželio ,,Dainelė‘‘ 

        Mažos vertės pirkimų organizavimo ir  

        kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 

        2 priedas 

 

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 
 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimų 

pavadinimas/ 

BVPŽ kodas 

Pirkimo sutarties 

numeris/sudarymo/ 

galiojimo data* 

Sąskaitos faktūros 

numeris/išrašymo 

data 

Tiekėjo 

pavadinimas* 

Sutart

ies 

vertė 

Eur 

Kita su pirkimu susijusi 

informacija 
(Aprašo punktas, kuriuo vadovaujantis 

atliktas pirkimas; VPĮ 23 str. ir kt.) 

1. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0105725 2019-01-04 UAB „Deimena“ 47.92 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

2. Popierius 

spausdintuvams 

30197630-1 

   0649433 

 

2019-01-10 UAB „Eurobiuras“ 67.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

3. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3934200

1434 

2019-01-14 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

139.01 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

4. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

ŠPG 

tvarkymo 

sutartis 

Nr.BIO19-

002/13F-

180 

2019-01-15 2021-01-15   UAB Biologistika 435.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

5. Valikliai 

39830000-9 

   0398232 2019-01-16 UAB „Koslita“ 155.42 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



6. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0084752 2019-01-21 UAB „Šiaulių lyra“ 9.22 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

7. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918481

0616 

2019-01-21 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

23.06 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

8. Teisinės paslaugos 

79100000-5 

   7/2019 2019-01-21 Advokatas Virgilijus 

Januška 

420.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

9. Pašto paslaugos 

94110000-0 

   1811006

772 

2019-01-22 AB „Lietuvos paštas“ 4.13 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

10. Sporto prekės ir 

reikmenys 

37400000-2 

   0000007

4 

2019-01-28 UAB „Sidabrinis 

medis“ 

4.74 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

11. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   0000110 2019-01-28 Osvaldas Zaurokas 82.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

12. Skalbimo ir sauso 

valymo paslaugos 

98310000-9 

Skalbimo-

cheminio 

valymo 

paslaugos 

tiekimo 

sutartis Nr. 

19/01-

1/13F-181 

2019-01-29 2022-01-29   UAB „Juvidė“ 3096.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

13. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   8622 2019-02-01 UAB „Progra“ 121.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

14. Sporto prekės ir 

reikmenys 

37400000-2 

   4479 2019-02-05 UAB „Sportija“ 29.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



15. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3940902

683 

2019-02-12 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

20.24 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

16. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0085952 2019-02-20 UAB „Šiaulių lyra“ 18.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

17. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   827052 2019-02-20 UAB „Sanitex“ 216.35 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

18. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   6159 2019-02-22 Šiaulių universitetas 30.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

19. Kilimai 

39531000-3 

   00538 2019-02-28 UAB „Medrika“ 157.44 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

20. Spaudiniai ir susiję 

produktai 

79800000-2 

   1900286 2019-03-04 UAB „Blankų 

leidykla“ 

2.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

21. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   3918471

0740 

2019-03-04 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

253.19 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

22. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   001916 2019-03-05 UAB „Dekorsa“ 603.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

23. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0662315 2019-03-12 UAB „Eurobiuras“ 36.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

24. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0006045 2019-03-15 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

14.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



25. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   190006 209-03-18 Respublikinė 

ikimokyklinio 

ugdymo kūno 

kultūros pedagogų 

asociacija 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

26. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3934000

855 

2019-03-19 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

30.42 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

27. Spaudiniai ir susiję 

produktai 

79800000-2 

   1900366 2019-03-21 UAB „Blankų 

leidykla“ 

3.85 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

28. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   0001896 2019-03-25 VŠĮ mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo centras 

45.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

29. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933030

8199 

2019-03-25 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

21.80 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

30. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   0107357 2019-03-27 UAB „Deimena“ 47.92 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

31. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   1198 2019-03-27 UAB „Horekos 

servisas“ 

65,23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

32. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   186 2019-03-27 Šiaulių r. švietimo 

pagalbos tarnyba 

24.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

33. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933030

8323 

2019-03-28 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

16.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

34. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933030

8324 

2019-03-28 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

55.04 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



35. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   0001927 2019-03-29 VŠĮ mokymų ir 

psichologinio 

konsultavimo centras 

15.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

36. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   6202 2019-02-29 Šiaulių universitetas 41.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

37. Gyvulinės kilmės 

produktai, mėsa ir 

jos produktai 

15100000-9 

Mėsos ir jos 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr.13F-182 

2019-03-29 2022-03-29   UAB „Vigesta“  Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

38. Spaudiniai ir susiję 

produktai 

79800000-2 

   1018654

95 

2019-04-03 UAB „Charlot LT“ 1.88 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

39. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   19/0518 2019-04-11 Klaipėdos miesto 

pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

54.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

40. Stalo įrankiai 

39240000-6 

   0004018 2019-04-18 UAB „Arkietė“ 23.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

41. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3934200

2306 

2019-04-18 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

107.10 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

42. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0006153 2019-04-19 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

12.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

43. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   19103 2019-04-23 VŠĮ Šiaulių jėzuitų 

mokykla 

12.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



44. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   2019-01 2019-04-24 VĮ „Renginių 

platforma“ 

254.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

45. Popierius 

spausdintuvams 

30197630-1 

   0669494 2019-05-03 UAB „Eurobiuras“ 67.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

46. Keleivinių 

transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju 

60170000-0 

   33127 2019-05-06 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

50.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

47. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   2019032

5 

2019-05-07 Panevėžio švietimo 

centras 

32.48 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

48. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   2019032

5/1 

2019-05-07 Panevėžio švietimo 

centras 

32.48 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

49. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   931535 2019-05-09 UAB „Sanitex“ 48.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

50. Keleivinių 

transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju 

60170000-0 

   33351 2019-05-10 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

65.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

51. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0669526 2019-05-10 UAB „Eurobiuras“ 18.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

52. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   286651 2019-05-13 UAB Ermitažas 99.99 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



53. Čiaupai, ventiliai, 

vožtuvai ir panašūs 

įtaisai 

42130000-9 

   1000735

59 

2019-05-20 UAB „Celsis“ 295.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

54. Durų ir langų bei 

susijusių elementų 

montavimas 

45421100-5 

   0117567 2019-05-23 UAB Aveplast 98.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

55. Sporto prekės ir 

reikmenys 

37400000-2 

   3919702

3506 

2019-05-23 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

234.24 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

56. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3919702

3507 

2019-05-23 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

36.54 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

57. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   33655 2019-05-24 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

16.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

58. Įvairūs sėdimieji 

baldai ir kėdės 

39113000-7 

   06016 2019-05-28 UAB „Medrika“ 589.92 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

59. Benzinas 

09132000-3 

   0124056 2019-05-31 UAB Apsaga 28.11 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

60. Čiaupai, ventiliai, 

vožtuvai ir panašūs 

įtaisai 

42130000-9 

   0002462

8 

2019-06-07 UAB „Celsis“ 885.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

61. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0086820 2019-06-10 UAB „Šiaulių lyra“ 9.28 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

62. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0209721 2019-06-12 UAB „Šiaulių lyra“ 375.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



63. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918471

3499 

2019-06-12 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

410.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

64. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918471

3553 

2019-06-13 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

23.06 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

65. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0086847 2019-06-14 UAB „Šiaulių lyra“ 375.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

66. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0209751 2019-06-14 UAB „Šiaulių lyra“ 375.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

67. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0209845 2019-06-19 UAB „Šiaulių lyra“ 375.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

68. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   3918471

3723 

2019-06-19 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

53.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

69. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   3933180

7569 

2019-06-19 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

38.26 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

70. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   977717 2019-06-19 UAB „Sanitex“ 85.38 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

71. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0086915 2019-06-21 UAB „Šiaulių lyra“ 8.97 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

72. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

   400119 2019-06-25 UAB „UZU“ 240.79 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

73. Kitos paslaugos 

9839000-3 

Rangos 

sutartis Nr. 

PS75/2019/

13F-190 

2019-06-21 2019-08-31   UAB „Intero LT“ 3023.26 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

74. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0086946 2019-06-26 UAB „Šiaulių lyra“ 5.87 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

75. Žaidimų aikštelės 

įrenginiai 

37535200-9 

   0088 2019-06-27 UAB „Žaidimų 

aikštelių įranga“ 

750.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

76. Žaidimų aikštelės 

įrenginiai 

37535200-9 

   0504 2019-06-27 UAB „Red and blue“ 800.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

77. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   01882 2019-06-28 I.Į. „Rolimeda“ 147.56 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

78. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   01883 2019-06-28 I.Į. „Rolimeda“ 159.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

79. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   79240 2019-07-01 UAB „Alnida“ 2098.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

80. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0087001 2019-07-02 UAB „Šiaulių lyra“ 38.92 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



81. Įrankiai, spynos, 

raktai, vyriai, 

tvirtinimo detalės, 

grandinės ir 

spyruoklės 

44500000-5 

   0750 2019-07-03 I.Į. „Simrakt“ 6.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

82. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Paviršinių 

nuotekų 

tvarkymo 

sutartis Nr. 

J83568/13F-

191 

2019-07-05 neterminuota   UAB „Šiaulių 

vandenys“ 

300.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

83. Virtuvės įrangos 

remontas 

50800000-3 

   0157633 2019-07-10 UAB „Baltic master“ 99.22 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

84. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0680534 2019-07-18 UAB „Eurobiuras“ 3.52 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

85. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0087211 2019-07-31 UAB „Šiaulių lyra“ 65.09 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

86. Dovanos ir 

apdovanojimai 

18530000-3 

   190731-

11 

2019-07-31 UAB „Giftika“ 798.60 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

87. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0087238 2019-08-02 UAB „Šiaulių lyra“ 71.56 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

88. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0087250 2019-08-05 UAB „Šiaulių lyra“ 26.28 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

89. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   0087281 2019-08-09 UAB „Šiaulių lyra“ 91.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



90. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   0000118 2019-08-19 Osvaldas Zaurokas 120.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

91. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0087371 2019-08-20 UAB „Šiaulių lyra“ 8.11 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

92. Baldai 

39100000-3 

   2019-014 2019-08-20 In.V. Mantas Juotka 872.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

93. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0210750 2019-08-23 UAB „Šiaulių lyra“ 121.16 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

94. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   019189 2019-08-26 UAB „Svara“ 32.91 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

95. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918471

5728 

2019-08-26 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

32.77 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

96. Ikimokyklinio 

ugdymo paslaugos 

80110000-8 

   27 2019-08-27 Šiaulių lopšelis-

darželis „Pupų pėdas“ 

668.30 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

97. Remonto ir 

priežiūros paslaugos 

susijusios su 

pastatais 

50700000-2 

Statinių 

techninės 

priežiūros 

paslaugų 

teikimo 

sutartis 13F-

194 

2019-08-27 2020-08-27   UAB „Saulės 

dominija“ 

169.69 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

98. Valikliai 

39830000-9 

   0415297 2019-08-28 UAB „Koslita“ 153.82 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



99. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   053469 2019-08-28 UAB „Sanitex“ 337.05 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

100. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933180

8314 

2019-08-28 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

39.53 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

101. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933180

8315 

2019-08-28 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

7.52 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

102. Virtuvės įrangos 

remontas 

50800000-3 

   159208 2019-08-29 UAB „Baltic master“ 28.64 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

103. Kvalifikacijos 

tobulinimo paslauga 

80511000-9 

   1878 2019-08-29 VŠĮ „Tikra mityba“ 39.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

104. Baldai 

39100000-3 

   276 2019-08-30 UAB „Baltic 

Furniture“ 

279.96 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

105. Ikimokyklinio 

ugdymo paslaugos 

80110000-8 

   00280 2019-08-27 Šiaulių lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

652.82 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

106. Baldai 

39100000-3 

   2019003 2019-09-01 In.V. Mantas Juotka 1500.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

107. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0006530 2019-09-04 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

14.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

108. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918471

6132 

2019-09-04 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

65.59 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



109. Ivairūs maisto 

produktai 

15800000-6 

   0148276 2019-09-06 UAB „Grūstė“ 10.08 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

110. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   1450885

8-26501 

2019-09-06 UAB „Eurovaistinė“ 138.49 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

111. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0012233 2019-09-09 UAB „Deimena“ 52.85 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

112. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   285 2019-09-09 UAB „Baltic 

Furniture“ 

133.98 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

113. Keleivinių 

transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju 

60170000-0 

   0010021 2019-09-10 UAB „A ir A. 

Ivaškevičiaus  

įmonė“ 

302.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

114. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0211117 2019-09-11 UAB „Šiaulių lyra“ 31.97 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

115. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918471

6268 

2019-09-11 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

8.75 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

116. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918471

6280 

2019-09-11 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

44.16 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

117. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0211166 2019-09-13 UAB „Šiaulių lyra“ 21.19 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

118. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   003153 2019-09-16 UAB „Minolita“ 26.06 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



119. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   01894 2019-09-17 I.Į. „Rolimeda“ 28.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

120. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   2186522

7-1 

2019-09-17 VĮ Registrų centras 8.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ mažos 

vertės pirkimų organizavimo ir kontrolės 

vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

121. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   2186541

5-1 

2019-09-17 VĮ Registrų centras 8.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ mažos 

vertės pirkimų organizavimo ir kontrolės 

vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

122. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   129 2019-09-18 Neringa 

Andriuškevičienė 

25.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ mažos 

vertės pirkimų organizavimo ir kontrolės 

vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

123. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   9121000

5485 

2019-09-20 UAB „Maxima“ 83.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ mažos 

vertės pirkimų organizavimo ir kontrolės 

vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

124. Dažai lazeriniams 

spausdintuvams ir 

fakso aparatams 

30125110-5 

 

   0006580 2019-09-24 UAB „Šiaulių 

infotekas“ 

24.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

125. Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50800000-3 

   8895737 2019-09-24 Evaldas Staponkus 1000.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

126. Centrinio šildymo 

remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50720000-8 

Pastato 

šildymo ir 

karšto 

vandens 

sistemos 

priežiūros  

sutartis 

Nr.2019-

2019-09-25 2022-09-25   AB „Šiaulių energija“ 1068.84 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 



246/13F-

195 

127. Indai 

39221220-5 

   0004276 2019-09-26 UAB „Arkietė“ 63.10 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

128. Baldai 

39100000-3 

   2019-018 2019-09-30 In.V. Mantas Juotka 1130.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

129. Sveikatos priežiūros 

mokymo paslaugos 

80561000-4 

   2252 2019-10-03 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

10.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

130. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   0160634 2019-10-03 UAB „Baltic master“ 99.22 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

131. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Vaikų 

žaidimų 

aikštelės 

kontrolės 

sutartis 

Nr.KS897-

1910/13F-

197 

2019-10-07 2019-11-30   UAB „Inspectum“ 121.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

132. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   0000710 2019-10-08 Panevėžio švietimo 

centras 

32.48 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

133. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0087844 2019-10-14 UAB „Šiaulių lyra“ 34.88 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

134. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   34800 2019-10-14 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

60.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



135. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   003183 2019-10-15 UAB „Minolita“ 60.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

136. Valikliai 

39830000-9 

   0418442 2019-10-17 UAB „Koslita“ 9.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

137. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0111338 2019-10-18 UAB „Deimena“ 47.92 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

138. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   35038 2019-10-22 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

22.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

139. Laboratorijų 

paslaugos 

71900000-7 

   9807 2019-10-22 Nacionalinė 

visuomenės sveikatos 

priežiūros 

laboratorija 

9.59 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

140. Spaudiniai ir susiję 

produktai 

79800000-2 

   1901261 2019-10-25 UAB „Blankų 

leidykla“ 

3.96 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

141. Sveikatos priežiūros 

mokymo paslaugos 

80561000-4 

   2277 2019-10-25 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

10.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

142. Mobilieji telefonai 

32250000-0 

   3600177

7 

2019-10-30 UAB Topo grupė 149.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

143. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Paslaugų 

teikimo 

sutartis 

Nr.0447/13

F-198 

2019-10-30 2021-10-30   UAB Saugma 398.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 



144. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933180

9104 

2019-11-04 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

16.12 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

145. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

Paslaugų 

teikimo 

sutartis 

Nr.JUV-K-

92/13F-199 

2019-11-06 2022-11-06   UAB „Juvidė“ 1219.68 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

146. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0700510 2019-11-06 UAB „Eurobiuras“ 100.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

147. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   335760 2019-11-07 UAB „Ermitažas“ 31.22 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

148. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3933050

8907 

2019-11-11 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

7.48 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

149. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   0111891 2019-11-15 UAB „Deimena“ 50.67 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

150. Sveikatos priežiūros 

mokymo paslaugos 

80561000-4 

   2310 2019-11-18 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

10.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

151. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918481

4898 

2019-11-18 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

76.43 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

152. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0007856 2019-11-19 AB „Vilniaus 

metrologijos centras“ 

23.45 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

153. Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50800000-3 

   8895738 2019-11-19 Evaldas Staponkus 605.79 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



154. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   3323 2019-11-19 Šiaulių „Aušros“ 

muziejus 

50.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

155. Biuro reikmenys 

30192000-1 

   0704131 2019-11-21 UAB „Eurobiuras“ 166.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

156. Baldai 

39100000-3 

   2019-021 2019-11-22 In.V. Mantas Juotka 380.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

157. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   35930 2019-11-26 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

38.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

158. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   400192 2019-11-26 UAB „UZU“ 390.79 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

159. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   00990 2019-11-29 UAB „Saulės 

dominija“ 

84.85 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

160. Sveikatos priežiūros 

mokymo paslaugos 

80561000-4 

   2324 2019-12-02 I.Į. „Sveikatos 

mokymai“ 

20.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

161. Grindų dengimo 

darbai 

45432130-4 

   04534 2019-12-03 UAB „Intero LT“ 2780.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

162. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

   05361 2019-12-03 UAB „Robotika“ 336.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



37000000-8 

163. Kitos paslaugos 

98390000-3 

   0000128 2019-12-04 Osvaldas Zaurokas 254.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

164. Su kompiuteriais 

susijusi įranga 

30230000-0 

   0000153

44 

2019-12-05 UAB „Simplea“ 470.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

165. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   3918481

5221 

2019-12-05 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

139.27 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

166. Su kompiuteriais 

susijusi įranga 

30230000-0 

   0000153

43 

2019-12-06 UAB „Simplea“ 488.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

167. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   2261553

7-2 

2019-12-06 VĮ Registrų centras 70.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ mažos 

vertės pirkimų organizavimo ir kontrolės 

vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

168. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0000153

45 

2019-12-09 UAB „Simplea“ 488.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

169. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   3918481

5277 

2019-12-09 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

23.78 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

170. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0088235 2019-12-10 UAB „Šiaulių lyra“ 38.20 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

171. Su kompiuteriais 

susijusi įranga 

30230000-0 

   0000153

42 

2019-12-11 UAB „Simplea“ 497.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



172. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   0009261 2019-12-11 UAB „Šaldytuvų 

remontas“ 

60.50 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

173. Ličio akumuliatoriai 

31434000-7 

   0145195 2019-12-11 UAB „Lemona“ 83.40 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

174. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   1000283

26 

2019-12-11 UAB „Nirlita“ 23.19 

 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

175. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   36350 2019-12-11 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

85.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

176. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 

   36364 2019-12-11 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

Švietimo centras 

18.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

177. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   00231 2019-12-12 UAB „Milgreta“ 39.85 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

178. Profesiniai 

drabužiai, specialūs 

darbo drabužiai ir jų 

priedai 

18100000-0 

   4727 2019-12-12 UAB „ValVija“ 250.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

179. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   005365 2019-12-18 UAB „Sporto fėja“ 277.52 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



180. Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50800000-3 

   8895739 2019-12-18 Evaldas Staponkus 200.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

181. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   01939 2019-12-19 I.Į. „Rolimeda“ 39.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

182. Įvairios paslaugos 

98300000-6 

   04 2019-12-19 Linos Jokubauskienės 

verslo liudijimas 

Nr.QZ371360-1 

350.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

183. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   169 2019-12-19 Mindaugas 

Vilčinskas 

248.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

184. Baldai 

39100000-3 

   2019-024 2019-12-19 In.V. Mantas Juotka 900.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

185. Muzikos 

instrumentai, sporto 

prekės, žaidimai, 

žaislai, rankdarbiai, 

meno kūriniai ir jų 

priedai 

37000000-8 

   01945 2019-12-23 I.Į. „Rolimeda“ 37.23 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

186. Valikliai 

39830000-9 

   0424485 2019-12-23 UAB „Koslita“ 244.05 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

187. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   3918472

0686 

2019-12-23 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

210.28 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 



188. Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

   3933050

9195 

2019-12-23 UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

11.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

189. Draudimo paslaugos 

66510000-8 

Įmonių 

civilinės 

atsakomybė

s draudimo 

sutartis 

Nr. 710-

660-

1106473/13

F-200 

2019-12-23 2020-12-23   Ergo Insurance SE 

Lietuvos filialas 

90.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

190. Įvairios remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50800000-3 

   8895740 2019-12-23 Evaldas Staponkus 400.00 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

191. Gyvulinės kilmės 

produktai, mėsa ir 

jos produktai 

15100000-9 

Mėsos ir jos 

produktų 

tiekimo 

sutartis 

Nr.DA557/1

3F-201 

2019-12-27 2022-12-27   UAB „Daivida“ 41046.6

0 

Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.2 p. 

192. Virtuvės reikmenys 

39221100-8 

   0014821 2019-12-31 UAB „Tangutas“ 96.76 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

193. Įvairūs gaminiai 

44423000-1 

   0088349 2019-12-31 UAB „Šiaulių lyra“ 13.59 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

194. Higienos reikmenys 

44411000-4 

   13585 2019-12-31 UAB „Sanitex“ 80.88 Šiaulių lopšelio – darželio „Dainelė“ 

mažos vertės pirkimų organizavimo ir 

kontrolės vykdymo tvarkos aprašo 31.1 p. 

*Nepildoma, jei sutartis nesudaryta 

 

_________________ 



 


